

8-**---DYK kursları**

DYK kursları ile ilgili planlamanın EBA üzerinden öğrenci tercihleri doğrultusunda hafta içi ve hafta sonu bir gün olacak şekilde planlanacağı belirtildi.

--Egzersiz Çalışmaları

2022-2023 haftalık ders yükü üzerinden yapılan planlamada 8 öğretmenimizin egzersiz çalışması yapabileceği tespit edilmiştir.

Bu çalışmalarda egzersiz sonucunda bir ürün ortaya konulması, yerel ulusal yarışmalara katılım sağlayacak konuların seçilmesi ve aynı konuda çalışma yapılmaması gibi hususlar dikkate alınarak egzersiz çalışmaları planlanacaktır. Egzersiz çalışmalarında veli muvaffaka namesi, öğrenci listesi ve egzersiz planı üç nüsha şeklinde dilekçe ile başvuru yapılacaktır.

---Proje Çalışmaları

- 1- 15.TUBİTAK araştırma projeleri yarışmasına her öğretmenin en az 2 proje ile katılım sağlanması bu anlamda sene başı itibari ile hazırlıkların yapılması. Proje koordinatörü olarak Mehmet OKTAY öğretmenimiz ile iletişim halinde olunması. ARBİS' e başvuru yapılması aşamasında herhangi bir olumsuzluğu mahal vermemek için Proje katılımı ile ilgili verilerin önceden hazırlanması
- 2- TÜBİTAK 4006 bilim fuarı şenliği için her öğretmenin en az 2 proje ile katılım sağlaması bu anlamda sene başı itibari ile hazırlıkların yapılması. Proje koordinatörü olarak Hasan SELAĞZI öğretmenimiz ile iletişim halinde olunması.
- 3- Beslenme dostu okul başvurusu yapılması.
Okul Sağlığı Yönetim Ekibi, Sınıf Rehber Öğretmeleri, Okul Kantin denetleme Ekibi, okulumuz rehber öğretmenleri ve Beden Eğitimi öğretmenlerimizin oluşturduğu komisyon tarafından ivedi olarak 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI "BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ" YILLIK ÇALIŞMA PLANI'nın hazırlanması ve Beslenme Dostu Okul başvurusunun yapılması. Planların en geç 15/09/2022 tarihinde hazırlanıp Md. Yrd. Hülya YEŞİLOĞLUNA teslim edilmesi.
Plan Hazırlama komisyonu: Hülya YEŞİLOĞLU, Mine TURAL, Sultan VURAL, Meryem DOĞAN Naki ULUTAŞ, Hasan SELAĞZI, Beyhan DOĞMACI

4--Yenişehir kaymakamlığının himayesinde sürdürülen "Toplum Liderleri Yetiştiriyoruz" projesi kapsamında, **Çatışmıyoruz- Tartışıyoruz** münazara etkinliğinin Türkçe Öğretmenlerimizce 5-6-7. Sınıflarda öncelikle sınıflarda sonrasında okul genelinde gerçekleştirilmesi. Uygulamanın ilgili kılavuz çerçevesinde yapılması gerekli verilen ve görsellerin Md. Yrd. Ömer AKŞAHİN' e teslim edilmesi.

